
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  06.07.2024

Varenummer 1000003893   1/1
 
 
10

00
00

38
93

Specifikationer

Produktbetegnelse Label til dispenser

Features Cremesæbe

Længde/dybde 4 cm

Bredde 4 cm

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 300 stk 31 cm 23 cm 25 cm

stk 1 stk
*

Label til dispenser, 4x4cm, cremesæbe
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